PORTARIA N.° 60.2000

“NOMEIA SECRETÁRIO PAR OCUPAR CARGO EM COMISSÃO DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMEN TO
ECONÔMICO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, na conformidade do exposto no artigo 112, inciso XVII,
NOMEIA a contar desta data o Sr. ROMILDO ANTONIO ADORIAN para o ocupar o
cargo comissionado CC6 – Secretário Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Econômico, devendo o mesmo ficar lotado no Órgão 08 – Secretária Municipal de
Agricultura e Desenvolvimento Econômico.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 04 de julho de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento